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Zeichenerklärung Wasserspiegellagen

Überflutungsfläche

Wasserspiegellage: 10 cm Werte
Wasserspiegellage:  5 cm Werte

187.00  Wasserspiegelhöhe [m+NN]
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IRP - Rückhalteraum Wyhl/Weisweil

Abteilung Umwelt - Referat 53.3

Lageplan

Wasserspiegellagen
Planzustand Schlutenvarianten Q = 30 m³/s

 

Q Rhein Pegel Wyhl:
Q Einlassbauwerk 6.82:
Q Einlassbauwerk 6.65:
Q Einlassbauwerk 6.80:
Q Wehr Rhinau:
Q Kraftwerkskanal:
Q Leopoldskanal:
Q PW Rheinhausen:
Q Rhein Pegel Kappel:

1.940,0 m³/s
2,0 m³/s
8,0 m³/s

20,0 m³/s
360,0 m³/s

1.550,0 m³/s
15,0 m³/s

3,0 m³/s
1.958,0 m³/s

Hydraulische Randbedingungen
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